

平成22年4月2日  
株式会社 中国銀行

### 預金金利の引下げについて

当行では、平成22年4月5日より、流動性および定期性預金金利を引下げいたします。

#### 1. 引下げ実施日

平成22年4月5日(月)

#### 2. 引下げ対象商品

普通預金、貯蓄預金、通知預金、スーパー定期、大口定期、自由満期定期など

#### 3. 主な流動性預金金利

期間	変更後(4月5日より)	現行
普通預金	0.020%	0.040%
貯蓄預金	0.030%	0.040%
通知預金	0.020%	0.040%

#### 4. 主な定期性預金金利

##### スーパー定期預金(3百万円未満)

期間	変更後(4月5日より)	現行
6か月以上 1年未満	0.050%	0.060%
1年以上 2年未満	0.060%	0.070%
2年以上 3年未満	0.080%	0.100%
3年以上 4年未満	0.080%	0.100%
4年以上 5年未満	0.080%	0.100%
5年	0.150%	0.150%

##### スーパー定期預金(3百万円以上)

期間	変更後(4月5日より)	現行
6か月以上 1年未満	0.050%	0.060%
1年以上 2年未満	0.060%	0.070%
2年以上 3年未満	0.080%	0.100%
3年以上 4年未満	0.100%	0.120%
4年以上 5年未満	0.100%	0.120%
5年	0.180%	0.200%

##### 大口定期預金(自由金利型定期預金)

期間	変更後(4月5日より)	現行
6か月以上 1年未満	0.050%	0.070%
1年以上 2年未満	0.080%	0.100%
2年以上 3年未満	0.100%	0.120%
3年以上 4年未満	0.120%	0.150%
4年以上 5年未満	0.120%	0.150%
5年	0.200%	0.250%

以上